
Bc. Jaroslav Boucník - ESA Reality Thámova 191/21, 186 00, Praha 8, Tel.: +420 605 405 405, E-mail: boucnik@esareality.cz, web:
https://www.esareality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: N00016

15 500 Kč
za měsíc
+ 1.600,-Kč poplatky +
elektřina a plyn dle
spotřeby (1.500,-Kč -
2.000,-Kč)

Pronájmu bytu 2+kk, 40m², ulice Mládeže, Praha
6, Břevnov
Mládeže, Praha 6, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: MHD
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 2+kk, 40m², ulice Mládeže, Praha 6, Břevnov. Byt je ve velmi
dobrém, udržovaném stavu a nachází na klidném místě.

Vybavení bytu: kuchyňská linka včetně spotřebičů ( elektrický sporák, lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba )
pračka.

Dispozice bytu: vstupní předsíň, obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnice, koupelna s vanou a toaletou.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v místě. K bytu náleží sklepní kóje 6m², která se nachází v suterénu domu.

Nabídka je určena pro slušné a spolehlivé zájemce, nekuřáky bez domácích mazlíčků a osoby s trvalým pobytem v
České republice.

Provize realitní kanceláře činí jeden měsíční nájem. Při podpisu smlouvy se dále platí vratná kauce ve výši 30.000,-Kč
a nájemné za první měsíc pronájmu včetně poplatků.

Byt je ihned k nastěhování.

Odpověď na inzerát zasílejte prosím s následujícími informacemi:
- počet osob, které v bytě budou bydlet,
- datum možného nastěhování,
- návrh termínu prohlídky.

Vyřizuje
Jaroslav Boucník
Tel.: +420 605 405 405
GSM: +420 605 405 405
E-mail: office@esareality.cz


